[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ НОВОФЕДОРОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

от 24.01.2023 года № 299/51
Об отчете о работе Совета общественности по профилактике правонарушений среди несовершеннолетних поселения Новофедоровское в 2022 году

В целях координации совместной деятельности руководителей учреждений, организаций, реализующих молодежную политику на территории поселения Новофедоровское, в решении вопросов по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, организации досуга и занятости молодежи поселения, на основании Федерального закона от 24.06.1999 года № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Федерального закона от 24.07.1998 года № 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», руководствуясь Уставом поселения Новофедоровское, Совет депутатов  решил:

1. Принять к сведению отчет о работе Совета общественности по профилактике правонарушений среди несовершеннолетних поселения Новофедоровское в 2022 году.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сборник правовых актов поселения Новофедоровское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления  поселения Новофедоровское в информационно-телекоммуникационной   сети «Интернет».

Глава поселения

   Н.В. Рузаева